
utnov
00278360 
CZ00278360

o: Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov
Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov
Jednající: Mgr. Ivan Adamec, starosta města Trutnova
Zástupce ve věcech technických:    

jako kupující, na straně jedné, (dále jen kupující)

Z+M Partner, spol. s r.o.
IČO: 26843935 
DIČ CZ699003336
Sídlo/bydliště: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Adresa pro doručování: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Jednající David Ševčík, jednatel společnosti 
Zástupce ve věcech smluvních:   
Zástupce ve věcech technických: 
Provozovna/místo podnikání: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

jako prodávající, na straně druhé, (dále jen prodávající)

uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto

RÁMCOVOU DOHODU

I. Předmět rámcové dohody

1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této rámcové dohody ve formě dílčích plnění 
na základě samostatných objednávek dodávat kupujícímu zboží dle specifikace v příloze 
č. 1 této rámcové dohody a poskytovat zápůjčku tiskových zařízení dle specifikace 
uvedené v příloze č. 2 této rámcové dohody (dále jen „zboží").

2. Kupující se zavazuje po dobu účinnosti této rámcové dohody odebírat od prodávajícího v 
rozsahu dílčích objednávek předmětné zboží a zaplatit prodávajícímu cenu zboží. 
Kupující se touto rámcovou dohodou nezavazuje uzavřít jakoukoliv dílčí smlouvu, ani 
odebrat konkrétní množství konkrétního druhu zboží.

3. Kupující si vyhrazuje právo objednat i další zboží obdobného charakteru neuvedené 
v příloze č. 1 a č. 2 této rámcové dohody, přičemž finanční objem zboží odebraného 
mimo tento seznam spolu s finančním objemem dodaného zboží uvedeného v přílohách 
nesmí překročit finanční limit pro veřejné zakázky malého rozsahu. Rozhodný je finanční 
objem dodaného zboží za celou dobu trvání rámcové dohody.

4. Dojde-li v době účinnosti této rámcové dohody k uzavření dílčí smlouvy, jsou podmínky 
rámcové smlouvy závazné.

5. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této rámcové dohody zapůjčit kupujícímu 
tiskárny dle specifikace v příloze č. 2 této rámcové smlouvy.



*

II. Dílčí smlouvy

1. Plnění z této rámcové dohody budou uskutečňována jen dle dílčích smluv. Dílčí smlouvy 
budou uzavírány formou objednávek kupujícího učiněných písemnou formou (dále jen 
„objednávka").

2. Objednávka učiněná kupujícím je závazná po dobu 5 pracovních dní. Po uplynutí této 
doby bez potvrzení objednávky dle následujícího odstavce její účinky pominou.

3. Potvrzení (přijetí) objednávky učiní prodávající písemnou formou.

III. Cena dílčích plnění

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu dodávaného zboží ve smyslu dílčích 
smluv, která je stanovena v příloze č. 1 této rámcové smlouvy pro jednotlivé druhy zboží.

2. Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu cenu za dodané zboží stanovenou ve 
smyslu čl. 3.1. této rámcové dohody okamžikem dodání zboží kupujícímu.

IV. Dodací podmínky

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude dodáno prodávajícím kupujícímu na 
náklady prodávajícího, a to na místo: Městský úřad Trutnov, Slovanské náměstí 165,
54116 Trutnov.

2. Kupující je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit 
jeho převzetí.

3. Prodávající splní svůj závazek dodat objednané zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádně a 
včas předá kupujícímu v místě nebo způsobem určeným podle čl. IV. 1. a čl. IV.2. této 
rámcové dohody.

4. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fyzické 
přejímky zboží uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího či dopravcem 
zajištěným prodávajícím a oprávněnými pracovníky kupujícího, přičemž výsledek fyzické 
přejímky zboží musí být vyznačen v dodacím listě. Převzetím zboží přechází na 
kupujícího vlastnické právo, jakož i nebezpečí škody na zboží.

5. Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží kupujícímu předat spolu se zbožím 
doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží, zejména doklady stanovené 
právními předpisy a dále pak i doklady v rozsahu stanoveném dílčí smlouvou.

6. Neurčí-li dílčí smlouva jinak, je prodávající povinen zboží opatřit takovým obalem pro 
přepravu, který zabezpečuje řádné uchování a ochranu zboží před jeho poškozením.

7. Prodávající není oprávněn požadovat po kupujícím finanční úhradu za přepravu zboží a 
cestovní náklady.

~ 2 ~



V. Odpovědnost za vady, záruka

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí 
smlouva a tato rámcová dohoda, včetně příslušné technické dokumentace. Jestliže 
prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z odpovědnosti za 
vady.

2. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží pouze písemným 
oznámením doručeným prodávajícímu.

3. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 2 (slovy: dvou) let ode dne 
dodání zboží kupujícímu.

VI. Doba trvání rámcové dohody
1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců od podpisu rámcové dohody, anebo do 

vyčerpání maximálního finančního plnění 1 980 000,- Kč bez DPH. Uplynutím této 
sjednané doby nebo vyčerpáním maximálního finančního plnění tato rámcová dohoda 
zaniká.

VII. Společná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto rámcovou dohodou či dílčí smlouvou se řídí právním 
řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku; 
dílčí smlouvy se řídí právní úpravou platnou a účinnou v době jejich uzavření.

2. Spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním rámcové dohody, resp. 
kterékoli dílčí smlouvy, bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud kupujícího.

3. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že ve věcech plnění této rámcové dohody, jakož 
i dílčích smluv, je:
za osobu prodávajícího pověřen:

         
za osobu kupujícího pověřen:

Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Obsah této rámcové dohody, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je 
vyjádřením jejich svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její 
ustanovení své podpisy.

2. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu po dvou 
výtiscích pro každou smluvní stranu.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že rámcová dohoda bude zveřejněna v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. Ke zveřejnění rámcové dohody se zavazuje město Trutnov. 
Rámcová dohoda nabude účinnosti dnem zveřejnění v tomto registru.

4. Uzavření této rámcové dohody schválila Rada města Trutnova na své schůzi konané dne 
09.03.2020, č. usnesení RM_2020-244/5.

~ 3 ~



1

Příloha č. 1: Technická specifikace a kalkulace ceny zboží - tonery 
Příloha č. 2: Specifikace tiskáren a kalkulace ceny

}

V Ostravě dne...............

Za prodávajícího:

V Trutnově dne 

Za kupujícího:

Mgr. Ivan Adamec 
starosta města

David Ševčík 
jednatel společnosti

~4~



Příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace ceny zboží - tonery

Ceny alternativních a originálních toneru pro Město Trutnov
Alternativní Originální

Typ kazety

Předpokládané 

množství za 

předmětné 

období

Cena bez 

DPH/ks

Cena za 

položku bez 

DPH

Cena bez 

DPH/ks

Cena za 

položku bez 

DPH

44973533/yellow/1500K pro OKI MC342 490 Kč 2 450 Kč 1 475 Kč 7 375 Kč
44973534/magenta/1500K pro OKI MC342 490 Kč 2 450 Kč 1 475 Kč 7 375 Kč
44973535/cyan/1500K pro OKI MC342
44973536/black/2200K pro OKI MC342
Q2612A/black/2000K pro HP U 1020 15

2 450 Kč 1475 Ki.
475 Kč4 720 Kč

4 350 Kč “jQJg-

7 375 Kč
11 800 Kč
17 250 Kč

Q2613X/black/3500K pro HP U 1300 25 6 500 Kč 1 560 Kč 39 000 Kč
Q5949A/black/2500K pro HP U 1320, n, nw, tn, 1160, 3390, 3392 25 J95KČ 9 875 Kč 1 350 Kč 33 750 Kč
Q7553A/black/3000K pro HP U P2035 20 490 Kč 9 800 Kč 1458 Kč 29 160 Kč
Q7553X/black/7000K pro HP U P2035 585 Kč 8 775 Kč
C7115X/black/3500K pro HP U 1000w,1005w,1200,1220 20 390 Kč

1 786 Kč

7 800 Kč
CB436A/black/2000K pro HP U P1505, M1536dnf 10 350 Kč 3 500 Kč

_1356J<Č_ 

1190 Kč

26 790 Kč
27 120 Kč
11 900 Kč

CC530A/black/3500K pro HP CU CM2320 25 535 Kč 13 375 Kč 1 785 Kč 44 625 Kč
CC531A/cyan/2800K pro HP CU CM2320 20 890 Kč 1 863 Kč 37 260 Kč
CC532A/yellow/2800K pro HP CU CM2320 20 890 Kč 17 800 Kč 1 863 Kč 37 260 Kč
CC533A/magenta/2800K pro HP CU CM2320 20 890 Kč 17 800 Kč 1 863 Kč 37 260 Kč
CE278A/black/2100K pro P1606dn 30 490 Kč 1 097 Kč 32 910 Kč
CE285A/black/1600K pro HP U Pro P1102 10 399 Kč 3 990 Kč 1154 Kč 11 540 Kč
CE410A/black/2200K pro HP U Pro 400 color M451 /M475 MFP 15 690 Kč 10 350 Kč 1 755 Kč 26 325 Kč
CE410X/black/4000K pro HP U Pro 400 color M451 /M475 MFP 15 950 Kč 14 250 Kč 2 217 Kč 33 255 Kč
CE411A/cyan/2600K pro HP U Pro 400 color M451 /M475 MFP 950 Kč 14 250 Kč

2569«č_.
38 535 Kč

CE412A/yellow/2600K pro HP U Pro 400 color M451 /M475 MFP 950 Kč 14 250 Kč 2 569 Kč 38 535 Kč
CE413A/magenta/2600K pro HP U Pro 400 color M451 /M475 MFP 15 950 Kč 14 250 Kč 2 569 Kč 38 535 Kč
CE505A/black/2300K pro HP U P2035/2055dn 10 5 Kč 5 850 Kč 1 182 Kč 11 820 Kč
CE505X/black/6500K pro HP U P2055dn 10 690 Kč 6 900 Kč 1 856 Kč 18 560 Kč
CF230A/black/1600K pro HP U M227sdn 750 Kč 2 250 Kč 987 Kč 2 961 Kč
CF230X/black/3500K pro HP U M227sdn 1 250 Kč 2 500 Kč 2 008 Kč 4 016 Kč
CF280A/black/2700K pro HP LaserJet Pro 400 M401/ M425 MFP 10 280 Kč 2 800 Kč 1 367 Kč 13 670 Kč
CF280X/black/6900K pro HP LaserJet Pro 400 M401/ M425 MFP 15 590 Kč 8 850 Kč 1 645 Kč 24 675 Kč
CF283A/black/1500K pro HP LaserJet Pro MFP M125nw 15 490 Kč 7 350 Kč 896 Kč 13 440 Kč
CF283X/black/2200K pro HP U Pro MFP M125nw 960 Kč 2 880 Kč 1145 Kč 3 435 Kč
CF380X/black/4400K pro HP Color LaserJet Pro MFP M476 20 690 Kč 13 800 Kč 1 356 Kč 27 120 Kč
CF381A/cyan/2700K pro HP Color LaserJet Pro MFP M476 15 790 Kč 11 850 Kč 1 654 Kč 24 810 Kč
CF382A/yellow/2700K pro HP Color LaserJet Pro MFP M476 15 790 Kč 24 810 Kč
CF383A/magenta/2700K pro HP Color LaserJet Pro MFP M476 790 Kč 11 850 Kč 1 654 Kč 24 810 Kč
CF410X/black/6500K pro HP U Pro M452, U Pro MFP M477 1190 Kč 5 950 Kč 2 959 Kč 14 795 Kč
CF411X/cyan/5000K pro HP U Pro M452, U Pro MFP M477 1 290 Kč 6 450 Kč 3 955 Kč 19 775 Kč
CF412X/yellow/5000K pro HP U Pro M452, U Pro MFP M477 1 290 Kč 6 450 Kč 3 955 Kč 19 775 Kč
CF413X/magenta/5000K pro HP U Pro M452, U Pro MFP M477 1 290 Kč 6 450 Kč 3 955 Kč 19 775 Kč
CRG718BK/black/3400K pro Canon MF8330 12 590 Kč 7 080 Kč 1458 Kč 17 496 Kč
CRG718C/cyan/2900K pro Canon MF8330 10 590 Kč 5 900 Kč 1 864 Kč 18 640 Kč
CRG718M/magenta/2900K pro Canon MF8330 10 590 Kč 5 900 Kč Kč 18 640 Kč
CRG718Y/yellow/2900K pro Canon MF8330
MLT-D116L/black/3000K pro SAMSUNG Xpress SL M2625/2675/2825/2875

590 Kč 5 900 Kč 1 864 Kč 18 640 Kč
10 890 Kč 8 900 Kč 1 240 Kč 12 400 Kč

MLT-R116/drum/9000K pro SAMSUNG Xpress M2625/2675/2825/2875 10 790 Kč 7 900 Kč 854 Kč 8 540 Kč
HP415X black U Pro MFP M479dw
HP 415X cyan U Pro MFP M479dw
HP 415X yellow U Pro MFP M479dw
HP 415X magenta U Pro MFP M479dw

3 427 Kč

4 675 Kč

4 675 Kč

4 675 Kč

CF400X black proHPM277 890 Kč 2 670 Kč 1 892 Kč

6 854 Kč
9 350 Kč
9 350 Kč
9 350 Kč
5 676 Kč

CF401X cyan pro HPM277 890 Kč 2 670 Kč 2 101 Kč 6 303 Kč
CF402X yellow pro HP M277 890 Kč 2 670 Kč 2 101 Kč 6 303 Kč
CF403X magenta pro HP M277 890 Kč 2 670 Kč 2 101 Kč 6 303 Kč
ink. Canon PGI-525PGBK
ink. Canon CLI-526BK
ink. Canon CLI-526 M,C,Y
ink. Canon CLI-521 M,C,Y
ink. Canon CLI-581 M.C.YXXL
ink. Canon CLI-581 PB XXL
ink. Canon CLI-581 BK XXL
ink. Canon PGI-580 PGBK XXL
ink. HP 652 black
ink. HP 652 color
ink. HP 970XL
Ink. HP 971XL M,C,Y 12

297 Kč

259 Kč

X Kč

248 Kč

385 Kč

380 Kč

385 Kč

396 Kč

275 Kč

231 Kč

2 195 Kč

2 156 KČ

1 782 Kč
777 Kč

2 376 Kč
1488 Kč
4 620 Kč
1 520 Kč
1 540 Kč
1 584 Kč

550 Kč
462 Kč

6 585 Kč
25 872 Kč

381 775 Kč 1 066 183 Kč
Celková nabídková cena za spotřební materiál bez DPH 1 447 958 Kč

Předmětné období je 24 měsíců



Příloha č. 1: Technická specifikace a kalkulace ceny zboží - tonery 
Příloha č. 2: Specifikace tiskáren a kalkulace ceny

V Trutnově dne 4&D3 LoJk) V Ostravě dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Mgr. Ivan Adamec 
starosta města

David Ševčík 
jednatel společnosti

~ 4 ~




